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                               Jaworzno, 26 lutego 2016r.
  

           Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na zadanie pn: „Remont nawierzchni parkingów i dróg dojazdowych w Jaworznie”

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia  (SIWZ).  Na  podstawie  art.  38  ust.  1  i  2  ustawy z  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.2164), Zamawiający przekazuje stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1.
Prosimy  o  uzupełninie  dokumentacji  przetargowej  o  załączniki  do  Specyfikacji  Istotnych  Warunków

Zamówienia o numerach od 2 do 7 w wersji edytowalnej (pliki Word).

Odpowiedz:

Zamawiający nie udostępnia załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.

Pytanie 2.

Czy  w  wycenie  pozycji  nr  5  inwestorskiego  przedmiaru  robót  należy  uwzględnić  koszty  związane  z

wymianą starych kratek ściekowych na nowe?

Odpowiedź:

Nie, w/w pozycji mowa jest o regulacji a nie o wymianie. 

Pytanie 3.

Czy  w  wycenie  pozycji  nr  5  inwestorskiego  przedmiaru  robót  należy  uwzględnić  koszty  związane  z

wymianą starych włazów kanałowych na nowe?

Odpowiedź:

Nie, w/w pozycji mowa jest o regulacji a nie o wymianie. 

Pytanie 4.

Prosimy  o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  przewiduje  tylko  jednorazowe  rozliczenie  wynagrodzenia

Wykonawcy za realizację przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przewiduje jednorazowe rozliczenie wynagrodzenia.

Pytanie 5.

Prosimy  o  wskazanie  pozycji  kosztorysowej  inwestorskiego  przedmiaru  robót,  w  której  należy
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skalkulować koszty związane z wdrożeniem, utrzymaniem i likwidacją tymczasowej organizacji ruchu na

czas realizacji robót.

Odpowiedź:

Należy to uwzględnić w kosztach ogólnych zadania.

Pytanie 6.

Prosimy  o  wyjaśnienie  skąd  wynikają  ilości  ujęte  w  pozycjach  kosztorysowych  nr:  2,  4  ,10  i  11

inwestorskiego przedmiaru robót oraz określenie powierzchni remontu z podziałem na: a) parkingi oraz b)

drogi dojazdowe.

Odpowiedź:

Ilości  te  wynikają  z  wstępnie  wytypowanych  miejsc  przeznaczonych  do  remontu  na  terenie  miasta

Jaworzna w dwóch dzielnicach: Osiedlu Podłęże i Osiedlu Łubowiec.  W całkowitej ilości 10 512m2, tj.

powierzchni  przeznaczonej  do  remontu  ok.  95%  stanowi  powierzchnia  parkingów  a  około  5%

powierzchnia dróg dojazdowych.

Pytanie 7.

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o poniższe dane:

 Plan sytuacyjny z lokalizacją poszczególnych parkingów

 Plan sytuacyjny z lokalizacją poszczególnych dróg dojazdowych

 Powierzchnia poszczególnych parkingów

 Powierzchnia poszczególnych dróg dojazdowych

Powyższe dane niezbędne są do rzetelnej wyceny robót, w szczególności do uwzględnienia w Cenie
Ofertowej: odpowiedniej wydajności zabudowy mieszanki mineralno-bitumicznej, kosztów transportu tej
mieszanki,  jak również ilości  mobilizacji  grupy  bitumicznej  oraz frezarki  do realizacji  przedmiotowych
robót.

Odpowiedź:

Zamawiający  wskaże  Wykonawcy  lokalizację  poszczególnych  parkingów  i  dróg  dojazdowych  po

podpisaniu  umowy.  Przedmiot  umowy obejmuje wykonanie  remontu parkingów i  dróg dojazdowych o

powierzchni  całkowitej  10  512m2.  Powierzchnia  pojedynczego  parkingu,  wytypowanego  do  remontu,

kształtować się będzie w przedziale 290m2 ÷ 2 500m2.

    Zatwierdził 

Paweł Bednarek
 Dyrektor Miejskiego Zarządu 

Dróg i Mostów w Jaworznie
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